
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

25 февраля 2016 года  № 195/1202-5 

 

О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального 
образования «Северодвинск» на Северодвинскую территориальную 

избирательную комиссию № 1 
 

Рассмотрев решение городского Совета депутатов муниципального 

образования «Северодвинск» от 17.02.2016 № 11 «Об обращении городского 

Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск», на основании 

пункта 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» избирательная комиссия Архангельской области постановляет:  

1. Возложить полномочия избирательной комиссии муниципального 

образования «Северодвинск» на Северодвинскую территориальную 

избирательную комиссию № 1. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный 

рабочий». 

3. Признать утратившим силу постановление избирательной комиссии 

Архангельской области от 15 декабря 2008 года № 69/490-4 «Об обращении 

городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск». 

 

Председатель комиссии 
 
Секретарь комиссии  

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына  

 


